

INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS

Įstaigos pavadinimas
Kauno Vinco Kudirkos progimnazija
Pareigos
Laborantas (-ė), 0,5 etato
Darbo vieta
Kauno Vinco Kudirkos progimnazija, Trakų g. 39, Kaunas
Reikalavimai
1. Ne žemesnis nei vidurinis bendrojo lavinimo, darbštumas, atsakingumas, sąžiningumas, pareigingumas, panašaus darbo patirtis būtų privalumas.
Funkcijos
Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: <ol style="list-style-type: none">1. prižiūri laboratorinius techninius elektros prietaisus, naudojamus ugdomajai veiklai, laiku informuoja mokytoją dėl įrenginių, mokymo priemonių netinkamos būklės eksperimentams atlikti, imasi priemonių gedimams pašalinti užtikrina tinkamą jų naudojimą, švarą ir tvarką;2. padeda mokytojams organizuoti laboratorinius ir praktinius darbus;3. pagal mokytojo planą, nurodytą literatūrą ir mokytojui vadovaujant, paruošia laboratoriją darbams, atrenka reikalingas priemones, vykdo šio gamtos mokslų mokytojų nurodymus ir užtikrina mokinių darbų saugumą;4. po pamokos surenka naudotas priemones, medžiagas, indus, išplauna ir sudeda į tam skirtas vietas;5. suderinęs su dalyko mokytoju, teikia siūlymus mokyklos viešųjų pirkimų organizatoriui dėl medžiagų ir priemonių, reikalingų eksperimentams fizikos dalyko pamokose atlikti, įsigijimo;6. pagal kompetenciją atlieka kitus darbus ir vykdo kitus su savo funkcijomis susijusius nenuolatinio pobūdžio progimnazijos direktoriaus, direktoriaus pavaduotojų ugdymui pavedimus.
Darbo užmokestis
Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, 2017 m. sausio 17 d. Nr. XIII-198 (aktuali suvestinė redakcija nuo 2024 01 01). Etato dalis: 0,5 Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas: 0,57
Dokumentai, kurie turi būti pateikti
<ol style="list-style-type: none">1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma).2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją.3. Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopiją.4. Gyvenimo aprašymą.5. Kitus dokumentus
Dokumentų priėmimo vieta
Reikiamus dokumentus siųsti el. pašto adresu progimnazija@kudirka.kaunas.lm.lt, ar registruotu laišku (Trakų g. 39, LT-44327 Kaunas) arba pateikti asmeniškai mokyklos raštinėje (107 kab., Trakų g. 39, Kaunas; tel.: +37037423042).
Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai
Kauno Vinco Kudirkos progimnazija Trakų g. 39, Kaunas

Tel.: 8 37 42 30 42; +370 68682534;
El. p.: progimnazija@kudirka.kaunas.lm.lt

Dokumentų priėmimo terminas

Nuo 2024 sausio 30 d. iki 2024 m. vasario 12 d.

Atrankos pokalbio data: 2024 m. vasario 19 d., 14.00 val.

Informuosime tik reikalavimus atitinkančius kandidatus!
